ВСЪПГ()ГРАЦ1СЕЫ\Я ОЕЖПАіЁТЁіАіііГУЪЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2020 г. №
14/761

О поддержке проекта федерального закона №9 984546—7 "О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса РоссийскойФедерации
в части введения обратного акциза на этан, сжиженныеуглеводородные
газы и инвестиционного коэффициента, применяемого при определении

размера обратного акциза на нефтяное сырье"

В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона
от 06 октября 1999 г. № 184—ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации" Волгоградская
областнаяДума постановляет:

1. Поддержать проект федерального закона № 984546-7 ”О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации
в части введения обратного акциза на этан, сжиженные углеводородные газы
и инвестиционного коэффициента, применяемого при определении размера
обратного акциза на нефтяное сырье".

?„ Направить настояшее постановление в Комитет Государственной Думы

Председатель
_ _

Волгоградской областной Думы
‘

`
‘

‘

А.И.Блошкин